De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 27,317.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 2,006.00

Total 29,323.00

El monto de : **Veintinueve  mil trescientos veintitres con 00/100 (29,323.00)